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Asia: Lukiouudistukseen liittyvät asetukset

Taideyliopiston lausunto

Taideyliopisto pitää uuteen lukiolakiin liittyvää asetusuudistusten ehdotettua 
kokonaisuutta pääosin kannatettavana. Taideyliopisto on jo aiemmassa 
lausunnossaan lukiolakiesityksestä tuonut esille näkemyksensä lain sisältämästä 
lukiokoulutuksen sisällön kehittämisestä ja lukiouudistukseen liittyvistä 
mahdollisuuksista ja haasteista. 

Taideaineiden, taiteen keinoin oppimisen ja taidealojen korkeakouluopintoihin 
tähtäävien opiskelijoiden näkökulmasta asetusluonnoksen voidaan katsoa 
ainakin teoriassa tukevan mahdollisuuksia hyödyntää taidelähtöistä toimintaa ja 
osaamista lukio-opiskelussa. Laki- ja asetuskokonaisuuden voidaan tulkita jopa 
vahvistavan joustavien lukiotyöskentelyyn integroituvien opintopolkujen 
rakentamista taideopintoihin suuntautuneille nuorille; tämä kuitenkin sillä 
edellytyksellä, että tarjolla on asiantuntevaa ja myös aineenopettajien osaamista 
hyödyntävää opinto-ohjausta myös taidealan korkeakouluopintojen ja 
uramahdollisuuksien osalta.

Meneillään olevaa lukiouudistusta toteutetaan nyt vauhdikkaasti muutama vuosi 
sen jälkeen, kun lukion uusi opetussuunnitelma on otettu käyttöön. Ja nyt jo on 
edessä jälleen uusi opetussuunnitelman perusteiden uudistaminen ilman, että on 
vielä voitu kunnolla seurata ja analysoida edellisen uudistuksen toteutumista ja 
vaikutuksia. On äärimmäisen tärkeää tarkastella parin vuoden takaisen 
uudistuksen onnistumista suunnattaessa edelleen kehittyviin käytäntöihin uuden 
lukiolain ja asetusten astuessa voimaan.

Tuntijaon säilyminen ennallaan tässä yhteydessä on perusteltua. 
Erityisopetuksen laajentaminen lukiotasolle tukee uudistuksen pedagogista 
kokonaisuutta. Kansainvälisyysvalmiuksen liittäminen tietojen ja taitojen 
tavoitteisiin on aikanamme välttämätöntä. Opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusasetuksen muutokset puoltavat paikkaansa. Muiltakin osin 
asetusehdotukset tukevat uuden lain henkeä ja tarkoitusperiä.



[Dokumentin nimi]
sivu 2/2

Eduskunnan hyväksymä lukiolaki luo perustaa oppiainerajat ylittävän 
ilmiöpohjaisen työskentelyn kehittämiselle ja yksilöllisten, joustavien 
opintokokonaisuuksien suunnittelulle yhdessä eri yhteistyötahojen kanssa.

Taideyliopisto jää odottamaan toimenpiteitä, joilla turvataan riittävät resurssit 
yliopiston järjestäessä lukiosäädösten edellyttämää opetustarjontaa myös lukio-
opiskelijoille.
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